
ZARZĄDZENIE NR 29/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury i Promocji 
Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Organizacyjnego; Zarządzania 
Funduszami Europejskimi oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Geoparku Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

855 

926 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr   29/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 stycznia 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJACE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       18 000 

             0 

             0 

             0 

        42 000 

             0 

-       18 000 

             0 

             0 

71095 

85203 

85219 

85220 

85502 

85504 

85505 

92695 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       18 000 

-       30 000 

        30 000 

-        5 130 

         5 000 

-        5 000 

         5 130 

-       18 000 

         2 129 

-        2 291 

         2 400 

-        2 400 

           162 

-       39 500 

        39 500 

-           22 

-       17 810 

-        3 078 

-          437 

-          201 

-           30 

-           59 

-           93 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 130 

             0 

-       12 870 

         2 129 

-        2 291 

           162 

             0 

-       22 308 

4260 

4300 

4040 

3110 

4260 

4040 

4270 

4040 

4040 

4270 

4300 

4040 

4210 

4600 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4280 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

852 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        60 000 

             0 

        60 000 

80103 

80104 

80113 

80120 

80149 

85154 

85215 

85501 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0         60 000 

-          109 

-          548 

            79 

-            7 

-        4 406 

-          765 

-          108 

-           64 

-           23 

-            3 

-          137 

           114 

-          114 

-        1 700 

         1 700 

-          600 

           600 

            29 

        22 109 

           107 

         3 843 

           545 

           265 

            53 

            59 

            96 

            30 

           685 

           478 

-          478 

        60 000 

-       22 748 

        22 748 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 513 

             0 

             0 

             0 

        27 821 

             0 

        60 000 

             0 

4300 

4440 

4510 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4280 

4440 

4040 

4110 

4410 

4430 

4301 

4411 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4280 

4300 

4440 

4040 

4210 

3110 

4210 

4400 

Wydatki 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

854 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJACE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        18 000 

             0 

             0 

             0 

         1 777 

        19 777 

        18 000 

             0 

         1 777 

85202 

85220 

85295 

85311 

85321 

80120 

80130 

80142 

85403 

85407 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

        18 000 

         1 777 

-        2 500 

-        1 000 

-          500 

         3 500 

           500 

        18 000 

-          855 

           855 

-        1 777 

         1 777 

-        3 074 

         6 848 

-        3 774 

            83 

-           83 

-          940 

           940 

-       23 367 

        15 799 

         7 568 

-       22 815 

           415 

        20 000 

         2 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        18 000 

             0 

-        1 777 

         1 777 

         3 774 

-        3 774 

             0 

             0 

             0 

4040 

4210 

4390 

4530 

4610 

4270 

4040 

4240 

4270 

4210 

4010 

4040 

4040 

4510 

4520 

4260 

4700 

4010 

4590 

4610 

4010 

4580 

4590 

4610 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE              0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 777 

             0          1 777 

4110 

Wydatki 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

851 

700 

921 

750 

750 

750 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OCHRONA ZDROWIA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr   29/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 stycznia 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

4. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

6. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       18 000 

         5 000 

             0 

        13 000 

        20 000 

             0 

-       20 000 

        20 000 

-       20 000 

-       18 000 

         5 000 

             0 

        13 000 

        20 000 

             0 

-       20 000 

75818 

85149 

70005 

92105 

75023 

75095 

75020 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STAROSTWA POWIATOWE 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

        20 000 

-       20 000 

-       18 000 

         5 000 

-       20 000 

        20 000 

         8 000 

         5 000 

        20 000 

-       15 300 

        15 300 

        10 000 

        10 000 

-       20 000 

-       20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       18 000 

         5 000 

             0 

        13 000 

        20 000 

             0 

-       20 000 

4810 

4300 

4300 

4480 

4170 

4300 

4040 

4170 

4300 

4210 

4300 

4390 

4040 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

755 

Dział 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75515 NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             1 

         1 444 

           206 

        48 576 

-       50 227 

             0              0 

2360 

4110 

4120 

4170 

4300 

Wydatki 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr   29/2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 stycznia 2017r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

        60 000 

         1 777 

        60 000 

         1 777 

        60 000 

         1 777 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85215 

85311 

DODATKI MIESZKANIOWE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        60 000 

         1 777 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        60 000 

         1 777 

             0 

             0 

             0 

             0 

        60 000 

         1 777 

             0 

             0 

2010 

2320 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 29/2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.3.2017   z dnia 27 stycznia 2017r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 60.000 zł na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059, z późn. zm.) 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.777 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na koszty utrzymania uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej na terenie Miasta Kielce w związku z większą liczbą 

uczestników biorących udział w WTZ przy Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II 

przy ul. Jagiellońskiej 76. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 61.777 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Organizacyjny 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 35.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników Urzędu Miasta Kielce oraz na 

koszty usługi z tytułu pomocy prawnej Kancelarii Prawnej. 

 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



2 

 

 Dział 755, rozdział 75515 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty 

50.227 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pochodne od 

wynagrodzenia dla osoby obsługującej nieodpłatną pomoc prawną oraz na koszty umów 

zleceń radców prawnych. 

2. Geopark Kielce 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Geoparku 

Kielce. 

3. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 30.314 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty za czynności nadzoru sanitarnego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 /rozdział 80101/ - 79 zł, 

- uzupełnienie dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Przedszkolu Samorządowym 

Nr 19 /rozdział 80104/ - 114 zł; 

- opłacenie ubezpieczenia samochodu do przewozu dzieci w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 4 Integracyjnych /rozdział 80113/ - 1.700 zł; 

- prawidłową realizację projektu pn. ”Job shadowing ino the european future”  

realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 /rozdział 80120/ - 600 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w oddziale przedszkolnym w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 oraz 

Szkole Podstawowej Nr 27 /rozdział 80149/ - 27.821 zł. 

 

 Dział 851, rozdział 85154  - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

478 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego w Świętokrzyskim Centrum Profilaktyki i Edukacji. 

 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



3 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 7.871 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- uzupełnienie dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Liceum Ogólnokształcącym w  

Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego /rozdział 80120/ - 6.848 zł, 

- koszty nadzoru sanitarnego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

zgodnie z decyzją NHD.9020.3.9.2016 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 /rozdział 

80130/ - 83 zł; 

- szkolenie okresowe BHP i p.poż pracowników SODMiDN /rozdział 80142/ - 940 zł. 

 Dział 854, rozdział 85403 - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

23.367 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania 

oraz kosztów procesu zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Kielcach V Wydziału 

Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Sygn. akt V Pa 114/16 z dnia 7 grudnia 2016r. 

 Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

22.815 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę tytułem 

zadośćuczynienia za zdarzenie z dnia 23.05.2004r zgodnie  z wyrokiem Sygn. akt IC 

1827/16 z dnia 19 stycznia 2017r. 

 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

10.130 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenie dla kuratora osoby częściowo ubezwłasnowolnionej /rozdział 85219/ - 

5.000 zł, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne /rozdział 85220/ - 5.130 zł. 

 

 Dział 855 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

4.691 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne /rozdział 85502/ - 2.129 zł, 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



4 

 

- remont pomieszczeń Świetlic Środowiskowych „4 Kąty” /rozdział 85504/ - 2.400 zł, 

- uzupełnienie dodatkowego wynagrodzenia rocznego /rozdział 85505/ - 162 zł. 

 

 Dział 855, rozdział 85501 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

22.748 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty opłat czynszowych. 

 

 Dział 852, rozdział 85202  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie: 

- Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, przy ul. Jagiellońskiej 76 – 2.500 zł, 

- Domu Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, przy ul. Jana III 

Sobieskiego 30 – 1.000 zł, 

- Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, przy ul. Tarnowskiej 10 – 500 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85220  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

18.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi remontowe 

w mieszkaniach interwencyjnych, przy ul. Jagiellońskiej. 

 

 Dział 852, rozdział 85295  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 855 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup testów psychologicznych 

służących do pracy psychologów Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, przy ul. Wesołej 

47/49. 

 

 Dział 853, rozdział 85321  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

1.777 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych 

i środków czystości w Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany



5 

 

4. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje projektu 

„Organizacja i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”. 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

39.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na karę pieniężną za usunięcie 

drzew bez zezwolenia zgodnie z decyzją Marszałka Województwa Świętokrzyskiego znak: 

OWŚ-III.7120.145.7.2016 z dnia 20.01.2017r. 

6. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uiszczenie należnego podatku 

od nieruchomości za 2017r. 

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Kultury i Promocji Miasta 

  Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 851, rozdziału 85149 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 5.000 zł na współorganizację „Zjazdu Dziekanów Wydziałów 

Lekarskich”, który odbędzie się w dniach 30-31 marca 2017r. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 13.000 zł na współorganizację Koncertów Prezydenckich w dniach 

9 lutego 2017r – „Muzyczna Europa” oraz  8 marca 2017r. – „Kielce Pop Symphony 

Orchestra”. 

 

 

Id: 4A0869C0-E988-49FB-8B66-2F4B96C37D3E. Podpisany




